[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2012г.                                                                                                   № 29
Ставрово

О внесении изменений в

постановление администрации

поселка Ставрово от 25.01.2011г.

№5 «Об утверждении  состава комиссии и

положения о комиссии по топонимике
муниципального образования

поселок Ставрово Собинского района

Владимирской области»

В целях обеспечения деятельности комиссии по топонимике муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 25.01.2011г. №5 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по топонимике муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1.в пункте 1 постановления:
- слова «Секретарь комиссии: Цикина А.А.- специалист 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово» заменить на слова «Секретарь комиссии:        Горынина Л.И. - консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                        А.Н.Трухин